
Zarządzenie Nr 203/2025

Burmistrza Miasta Lubań

 z dnia 1.10.2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości  opłat  z  tytułu najmu sali  konferencyjnej  oraz powierzchni 

Galerii Łużyckiej.

Działając na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XLIV/245/2009 Rady 

Miasta Lubań z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Lubań 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej i za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące godzinowe stawki najmu sali konferencyjnej oraz powierzchni Galerii 

Łużyckiej:

1) 100,00 zł z tytułu najmu sali konferencyjnej,

2) 50,00 zł z tytułu najmu powierzchni Galerii Łużyckiej.

2. Stawki najmu stanowią kwoty brutto, uwzględniającymi należny podatek od towarów i usług 

(VAT) w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami.

3. Po 4 godzinie nieprzerwanego najmu stawka godzinowa określona w pkt. 1 ulega obniżeniu, 

w ten sposób, że stawka za każdą kolejną godzinę wynosi:

1) 50,00 zł z tytułu najmu sali konferencyjnej,

2) 25,00 zł z tytułu najmu powierzchni Galerii Łużyckiej.

4. Instytucje kultury i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Lubań korzystają z obiektów 

bezpłatnie, natomiast organizacje pozarządowe mające siedzibę w mieście Lubań korzystają 

z 90% ulgi w opłatach z tytułu najmu.

5. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta Lubań, na wniosek Dyrektora Łużyckiego 

Centrum Rozwoju  w Lubaniu,  może  wyrazić  zgodę  na  bezpłatne  użyczenie  pomieszczeń 



organizacjom pozarządowym mającym siedzibę w mieście Lubań, jeżeli przemawia za tym 

ważny interes społeczny.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Łużyckiego Centrum Rozwoju w Lubaniu.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 176/2025 Burmistrza Miasta Lubań z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek najmu sali konferencyjnej oraz powierzchni Galerii 

Łużyckiej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lubań.

Burmistrz Miasta Lubań

Grzegorz Wieczorek


